



«БЕКІТЕМІН»

Ғылыми кеңес төрағасы,
Басқарма төрағасы-ректор
С.Н. Идрисов

29 қыркүйек 2022 жыл
№ 1 хаттама

**2022-2023 оқу жылына арналған «Х.Досмұхамедов атындағы
Атырау университеті» КеАҚ-ы Ғылыми Кеңесінің
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

№	Күн тәртібі	Мерзімі	Жауаптылар
1 мәжіліс			
1	Ғылыми Кеңестің құрамын бекіту.	29 қыркүйек	Идрисов С.Н. Ғылыми Кеңес төрағасы, басқарма төрағасы-ректор
2	Ғылыми Кеңестің жұмыс жоспарын бекіту.		Идрисов С.Н. Басқарма төрағасы-ректор
3	Аттестациялық комиссия жұмысының қорытындылары		Чукуров А.Е. Аттестациялық комиссия төрағасы
4	Әртүрлі мәселелер		
2 мәжіліс			
1	2021-2022 оқу жылындағы профессор-оқытушылар құрамының (ПОК) жұмысын бағалау үшін жүргізілген КРІ жүйесінің нәтижелері туралы есеп	27 қазан	Амангазиева М.К. Стратегиялық, инновациялық және халықаралық даму департаментінің директоры
2	2022-2023 оқу жылына Қабылдау кампаниясының жұмыс нәтижелері		Қанатбаева Р.А. Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы
3	Университет білім алушыларының әлеуметтік мәселелері туралы есеп		Қойшығұлова Л.Е. Әлеуметтік мәселелер және жастар саясаты жөніндегі проректор
4	Білім бағдарламалары бойынша білім алушылардың дипломдық жұмысы мен магистрлік диссертацияларының тақырыптарын, ғылыми жетекшілерін бекіту		Чукуров А.Е. Академиялық мәселелер жөніндегі проректор
5	Ұлттық біліктілік тестілеуіне дайындық туралы есеп		Факультет декандары
6	Әртүрлі мәселелер		

3 мәжіліс			
1	Жас ғалымдар кеңесі, студенттік ғылым, ғылыми мектептер мен ғылыми үйірмелерді ұйымдастыру туралы	24 қараша	Бекова Г.Т. Жас ғалымдар кеңесінің төрағасы (Ғылымға жауапты декан орынбасарлары)
2	Atyrau university-ді сыртқы ортаға таныту тұрғысынан университеттің әлеуметтік желілері мен сайтының контентін дамыту туралы		комиссия
3	Әртүрлі мәселелер		
4 мәжіліс			
1	Инфрақұрылымды дамыту (әкімшілік-шаруашылық бөлімдер), Мемлекеттік сатып алу қызметінің қорытындысы 2023 жылға жоспары	22 желтоқсан	Ж.Шагиrow Инфрақұрылымды дамыту жөніндегі департамент директоры м.а. Жолдыбаева Г. Мемлекеттік сатып алу бөлімінің бастығы Абулгазиев М. Шаруашылық қызметі басқармасы жетекшісі
2	«ЖОО үздік оқытушысы-2022» республикалық конкурсы грант иегерлерінің жұмыс жоспарының орындалуы туралы есебі		Ғылыми бөлім Грант иегерлері
3	2022 жылға Кешенді аттестаттау комиссиясы төрағаларын және құрамын бекіту		Чукуров А.Е. Академиялық мәселелер жөніндегі проректор
4	Әртүрлі мәселелер		
5 мәжіліс			
1	2022-2023 оқу жылындағы күзгі семестрінің қорытындылары және оқу процесінің сапасын жетілдіру жөніндегі міндеттер туралы /есеп/	26 қаңтар	Чукуров А.Е. Академиялық мәселелер жөніндегі проректор
2	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің 2022 жылдағы ғылыми – зерттеу қызметінің қорытындысы және университеттің ғылыми-зерттеу жұмыстарын дамыту туралы /есеп/		Айбульдинов Е.Қ. Ғылым және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор
3	Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің Ғылыми кеңесі қабылдаған шешімдердің орындалуы туралы (маусым-желтоқсан 2022 ж.)		Комиссия
4	Әртүрлі мәселелер		

6 мәжіліс			
1	2022 жылғы Атырау университетінің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын орындауы туралы жұмыстарының нәтижесі /есеп/	23 ақпан	Мухамбеткалиев Ш.Н. Әдеп және жемқорлыққа қарсы іс-қимыл қызметінің комплаенс-офицері
2	Студенттік өзін-өзі басқару бөлімдерінің жұмыстарын дамыту туралы		комиссия Студенттік декандар
3	Әртүрлі мәселелер		
7 мәжіліс			
1	Атырау университетінің жаратылыстану ғылыми және инженерлік бағыттағы мамандар даярлауда шетелдік тәжірибені пайдалану	30 наурыз	Асанова Б.О. Физика, математика және акпараттық технологиялар факультетінің деканы Кабиев Е.С. Жаратылыстану және ауылшаруашылық ғылымдар факультетінің деканы
2	Атырау университеті 2022 жылдың қаржылық есебі		Нұроллаева Н.А. Бас есепші-Қаржылық – экономикалық басқарма бастығы м.а.
3	Әртүрлі мәселелер		
8 мәжіліс			
1	Университет түлектерімен жұмысты ұйымдастыру. Түлектердің жұмысқа орналасуының нәтижелерін талдау	27 сәуір	Кулбатырова Ж. Мансап және тәжірибе кеңсесі жетекшісі
2	Академиялық ұтқырлық бағдарламасы: Нәтижелері, болашағы		Әшірханова Қ.М. Халықаралық әріптестік және интернацияландыру бөлімінің бастығы Куккузова Э. Тіркеу бөлімінің басшысы
3	Орта және жоғары білім мекемелерімен үгіт-насихат жұмыстарын ұйымдастыру және өткізу		Қанатбаева Р.А. Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы
4	Әртүрлі мәселелер		

9 мәжіліс			
1	2022-2023 оқу жылындағы Тәрбие жұмыстарының қорытындысы	25 мамыр	Қойшығұлова Л.Е. Әлеуметтік мәселелер және жастар саясаты жөніндегі проректор
2	Университеттің даму бағытында оқу-әдістемелік кеңес, ғылыми-техникалық кеңес жұмыстарының есебі		оқу-әдістемелік кеңес ғылыми-техникалық кеңес төрағалары
3	Барлық оқыту деңгейі мен формалары бойынша 2023-2024 оқу жылына арналған оқу жоспары мен академиялық күнтізбені бекіту.		Чукуров А.Е. Академиялық мәселелер жөніндегі проректор
4	Әртүрлі мәселелер		
10 мәжіліс			
1	2022-2023 оқу жылының көктемгі семестрінің қорытындысы және оқу процесін жетілдіру бойынша факультеттер мен департаменттердің міндеттері	29 маусым	Чукуров А.Е. Академиялық мәселелер жөніндегі проректор
2	Ғылыми кеңес қаулыларының орындалуы туралы (қаңтар-мамыр 2023 жыл)		Комиссия
3	Бакалавриат, магистратура бойынша мемлекеттік аттестаттау комиссиясы жұмыстарының қорытындысы (МАК төрағаларының есебін бекіту)		Сулейменова Ж.О. Білім бағдарламасының академиялық сапасын арттыру және дамуын қамтамасыз ету кеңсесі жетекшісі (МАК төрағалары)
4	Ғылыми кеңестің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары туралы		Аталихова Г.Б. Ғалым хатшы
5	Әртүрлі мәселелер		

Ескерту:

1. Ғылыми кеңес мүшесі мәжіліске міндетті түрде қатысып, келу парағына қолын қою керек.
2. Баяндамашы қарастырылатын сұрағы бойынша материалын және қаулы жобасын (қазақ және орыс тілдерінде) ғалым хатшыға мәжіліс болардан 7 күн бұрын тапсыруы керек.
3. Ғылыми Кеңес айына бір рет, әр айдың соңғы аптасының бейсенбі күні сағат 16.00-де өтеді.
4. Қажеттілігіне қарай Кеңес төрағасымен келісілген түрде күн тәртібіне басқа да сұрақтар енгізілуі мүмкін.

Ғалым хатшы

Аталихова

Г.Б.Аталихова